ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 г.  №63/1-5

с.Новобелокатай

О Перечне и количественном составе участковых избирательных

комиссий, подлежащих формированию на территории

муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26,  статьей  27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  статьей 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белокатайский  район  Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан

согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, представительные органы

муниципальных образований Белокатайского района, региональные и местные

отделения политических партий в Республике Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан в

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белокатайский район Республики Башкортостан Лыкову Т.В.

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

 Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белокатайский район

Республики Башкортостан

от 21 марта 2023 года № 63/1-5

Перечень и количественный состав

 участковых избирательных комиссий муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан

№

п/п

№

избирательного

участка

Численность избирателей,

зарегистрированных на

территории избирательного

участка по состоянию на

01.01.2023

Количество членов

участковой

избирательной

комиссии с правом

решающего голоса

1.  1245

694 7

2.  1246 420

7

3.  1247 894

9

4.  1248 211

7

5.  1249 375

5

6.  1250 80

4

7.  1251 327

6

8.  1252 585

7

9.  1253 83

5

10.  1254 133

5

11.  1255 218

5

12.  1256 1231

9

13.  1257 996

9

14.  1258 1252

9

15.  1259 1190

9

16.  1260 509

6

17.  1261 225

5

18.  1262 284

6

19.  1263 165

4

20.  1264 293

5

21.  1265 223

7

22.  1266 1147

9

23.  1267 255

5

24.  1268 105

5

25.  1269 218

6

26.  1270 82

4

27.  1271 460

7

28.  1272 127

5

29.  1273 100

5

30.  1274 326

5

31.  1275 905

7

32.  1276 283

5